ГЛАВА

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2015 № 790
              г.Шатура

Об окончании

отопительного периода

2014-2015 года

В связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать 29 апреля 2015 года окончанием отопительного периода 2014-2015

года.

2. Рекомендовать ООО «ТеплоИнвест» (Коранашвили М.И.), ОАО

«Водоканал Московской области» (Грошев О.В.), филиалу «Шатурская ГРЭС»

ОАО «Э.ОН Россия» (Бакурин С.Ф.), Государственному бюджетному

образовательному учреждению начального профессионального образования ПУ №

66 (Болдинов С.И.) выполнить опрессовку тепловых сетей и приступить к

ремонтным работам по ликвидации выявленных дефектов.

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура» и разместить на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

 муниципального района        В.Г. Мужичков

 2

Визы согласования:

ПРЕДСТАВЛЕН:

И.о. начальника УЖКХиИ      О.С. Воробьев

СОГЛАСОВАН:

Начальник юридического отдела     В.Е.Федорова

рассылка: дело-1, УЖКХиИ -2, филиал Шатурская ГРЭС ОАО «Э.ОН Россия»-1, ГБОУ НПО

ПУ№66-1, ООО «ТеплоИнвест»-1, ОАО «Водоканал Московской области»-1, ОАО «ШУК»-1,

ООО «СтройДомСервис»-1, ООО «УК «Шатура»-1, ООО «Ника»-1, ООО «Наш дом»-1, ТСЖ

«Жарова, 25»-1, ЖСК-13, главы городских и сельских поселений-7экз.